
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무과
정책: 재정집행 및 재산관리
단위: 회계관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무과 1,311,140 1,308,652 2,488

시비           64,877 64,877 0

구비        1,246,263 1,243,775 2,488

재정집행 및 재산관리 1,285,317 1,282,829 2,488

시비           64,877 64,877 0

구비        1,220,440 1,217,952 2,488

회계관리 42,674 56,027 △13,353

계약 및 결산관리 42,674 56,027 △13,353

201 일반운영비 23,170 23,570 △400

01 사무관리비 23,170 23,570 △400

  ○복식부기회계제도 교육 강사수당                     0                400            △400  경정 0원

301 일반보상금 17,001 19,001 △2,000

09 공익근무요원보상금 17,001 19,001 △2,000

  ○회계 및 청사관리 업무보조                17,001             19,001          △2,000

    ·봉급                 5,736              6,336            △600

    ·중식비                 6,920              7,920          △1,000

    ·교통비                 3,719              4,119            △400

  경정 5,736,000원

  경정 6,920,000원

  경정 3,719,000원

405 자산취득비 1,343 12,296 △10,953

01 자산및물품취득비 1,343 12,296 △10,953

  ○물품관리시스템 구축용품 구입                 1,343             12,296         △10,953

    ·전자태그                 1,343              4,896          △3,553

    ·전자태그 리더기                     0              5,100          △5,100

    ·전자태그 발행기                     0              2,300          △2,300

  경정 1,343,000원

  경정 0원

  경정 0원

청사관리 325,982 324,182 1,800

청사시설 정비 98,600 99,800 △1,200

401 시설비및부대비 98,600 99,800 △1,200

01 시설비 98,600 99,800 △1,200

  ○본관3층 입상배관 교체공사
                8,800             10,000          △1,200      경정 8,800,000원

청사유지·보수 222,442 217,442 5,000

101 인건비 62,662 57,662 5,000

10 기간제근로자등보수 62,662 57,662 5,000

  ○청사청소 기간제근로자                62,662             57,662            5,000

    ·인부임                42,283             38,475            3,808

    ·주차                 8,337              7,695              642

    ·국민연금보험 부담금                 2,582              2,165              417

    ·고용보험 부담금                   666                626               40

    ·산재보험 부담금                   256                241               15

    ·국민건강보험 부담금                 1,300              1,222               78

  경정 42,283,000원

  경정 8,337,000원

  경정 2,582,000원

  경정 666,000원

  경정 256,000원

  경정 1,300,000원

신평공영주차장관리 4,940 6,940 △2,000
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부서: 재무과
정책: 재정집행 및 재산관리
단위: 청사관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 4,940 6,940 △2,000

02 공공운영비 4,940 6,940 △2,000

  ○상·하수도료                 2,000              4,000          △2,000  경정 2,000,000원

행정통신망 운영 281,091 267,050 14,041

통신시설 관리 191,531 179,050 12,481

201 일반운영비 191,531 179,050 12,481

02 공공운영비 186,051 173,570 12,481

  ○통신요금               156,716            144,235           12,481

    ·일반전화 및 유선통신료(3종125회선)                96,756             84,975           11,781

      ­일반전화 이용료(74회선)
               45,621             39,960            5,661

      ­이동전화가입자 호출 통화료
               49,320             43,200            6,120

    ·문자메세지(SMS)이용료                 9,100              8,400              700

          경정 45,621,000원

          경정 49,320,000원

  경정 9,100,000원

통신장비 구입 3,000 0 3,000

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

  ○회의실 무선마이크 구입                 3,000                  0            3,000  1,500,000원*2대

통신시설 구축 86,560 88,000 △1,440

401 시설비및부대비 86,560 88,000 △1,440

01 시설비 86,560 88,000 △1,440

  ○노후 정보통신시설 개선                86,560             88,000          △1,440

    ·구내 통신선로 교체                42,320             43,500          △1,180

    ·노후전화기 교체                 5,950              6,000             △50

    ·SMS시스템 교체                 6,790              7,000            △210

  경정 42,320,000원

  경정 5,950,000원

  경정 6,790,000원
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